DF 

CEP: 
70307902 

Nome do Signatário: 
GISELDA PENTEADO MELLES 

Cargo 
REPRESENTANTE LEGAL 

CPF: 
119.706.421-49 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
22/01/2020 

Data de assinatura 
 04/12/2020 

Data de vigência 
Até 11/10/2025 

Preço: R$ 2.354.000,00 ( dois milhões, trezentos e 
cinquenta e quatro mil reais reais) 

Valor da Garantia: R$ 117.700,00 ( cento e dezessete 
mil e setecentos reais) 

Nota(s) de Empenho: 2020NE000061  2020NE000062 2020NE001288  2020NE001312 2020NE001313 

As partes, acima identificadas acordam em celebrar o presente Contrato, em conformidade com o 
processo em referência, com as disposições contidas na Lei n.

[...]

exigências estabelecidas neste Contrato e no Edital não tenham sido integralmente 
cumpridas. 
7.4. FASE 1 – Entrega dos Materiais 
7.4.1. Esta fase compreende a entrega dos materiais que constituem a solução 
de rede sem fio. 
7.4.2. Nesta fase deverão ser entregues os seguintes elementos:  

a) 955 (novecentos e cinquenta e cinco) Pontos de Acesso 
(indoor/outdoor);  

b) 2 (dois) Controladores WLAN; e  
c) 1 (uma) Solução de Gerenciamento da Rede sem fio, além dos 

manuais, mídias de software(s), licenças e acessórios. 
7.4.3. O aceite desta fase corresponde à emissão do recebimento definitivo